
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług sprzętem na rzecz Gminy Sława w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

1.4.2.) Miejscowość: Sława

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00466353/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 08:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453222/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 ustawy Pzp oraz
postanowień Projektu Umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 454-455 ustawy Pzp oraz
postanowień Projektu Umowy.

Zmiany umowy zawartej na okres dłuższy niż 6 m-cy (zgodnie z art. 439 ustawy Pzp). 
1) Strony mogą ubiegać się o zmianę wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy 
w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Przy czym Wykonawca
zobowiązany jest w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy przedłożyć Zamawiającemu szczegółową kalkulację
zaoferowanej ceny oraz wpływu cen materiałów 
i kosztów na jej ustalenie. Kalkulacja powinna być tak sporządzona, żeby w przyszłości po zmianie poszczególnych
istotnych cen materiałów i kosztów strony mogły zastosować zapisy umowy określone w ust. 5. Nieprzedłożenie w
określonym terminie przez Wykonawcę szczegółowej kalkulacji bądź niespełnienie przez kalkulację warunku
szczegółowości o której mowa w zdaniu poprzednim oznacza, że Wykonawca założył, że zmiany cen materiałów i kosztów
nie będą miały wpływu na koszty wykonania przez niego zamówienia, a zatem Wykonawca nie może domagać się w trakcie
realizacji zamówienia zmian wynagrodzenia o którym mowa w ust. 5.
2) Wysokość wynagrodzenia Wykonawcy w rozliczeniu okresowym może podlegać waloryzacji 
w oparciu o wskaźnik zmiany cen towarów i usług konsumpcyjnych ustalany przez Prezesa Głównego Urzędu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00466353/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Statystycznego i ogłaszany w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” w przypadku, gdy zmiana cen usług przekroczy 5
% w odniesieniu do miesiąca zawarcia umowy. 
3) Waloryzacja może nastąpić nie wcześniej niż po 6 miesiącach od podpisania umowy. Waloryzacja wynagrodzenia
należnego Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia dotyczyć
będzie niezrealizowanego przedmiotu umowy do dnia złożenia wniosku. 
4) Zmiana wynagrodzenia będzie dotyczyć tej części wynagrodzenia której wartość uzależniona jest od cen kosztów i
materiałów, o których mowa w pkt 1. 
5) Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w pkt 1 nie może przekroczyć 10 % wynagrodzenia,
o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy pozostałego szacunkowo do wypłaty oraz nie może przekroczyć 10 % dla danej pozycji
określonej w § 4 ust. 1. 
6) W celu skorzystania z uprawnienia do ubiegania się o zmianę wynagrodzenia z przyczyn, 
o których mowa w pkt 1, Wykonawca wystąpi do Zamawiającej z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia
należnego Wykonawcy, wraz z uzasadnieniem zawierającym 
w szczególności szczegółowe wyliczenie całkowitej kwoty, o jaką wynagrodzenie Wykonawcy powinno ulec zmianie. 
7) Do wniosku o którym mowa w pkt 6 Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty, 
z których będzie wynikać, w jakim zakresie zmiany cen materiałów i kosztów mają wpływ na koszty wykonania umowy. 
8) Zamawiająca w terminie 14 dni roboczych od dnia przekazania wniosku przekaże Wykonawcy informację o zakresie
zmian wynagrodzenia należnego Wykonawcy, albo informację o braku podstaw do dokonania zmian wraz z uzasadnieniem
bądź informację o koniczności uzupełnienia przedmiotowego wniosku. 
9) Warunkiem wprowadzenia zmian zawartej umowy jest sporządzenie podpisanego przez Strony Protokołu konieczności
określającego przyczyny zmiany oraz potwierdzającego wystąpienie okoliczności uzasadniających wprowadzenie zmian.
Protokół konieczności będzie załącznikiem do aneksu zmieniającego niniejszą umowę. 
10) Każda zmiana niniejszej umowy w zakresie określonym w ust. 5 oraz składane przez strony oświadczenia wymagają
formy pisemnej pod rygorem nieważności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-02 10:00

Po zmianie: 
2022-12-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-02 10:15

Po zmianie: 
2022-12-06 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-30

Po zmianie: 
2023-01-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00466353/01 z dnia 2022-11-30

2022-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług sprzętem na rzecz Gminy Sława w roku 2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Sława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00466353/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-30 08:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00453222/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



